2025 年 12 月吉日

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

ジェネラルサージェリー事業本部

価格改定のお知らせ

メンテナンス用オイル 2 品目

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、下記の製品に関し、これまで価格維持に努めてまいりましたが、昨今の原材料および製造諸経費の

急騰に伴い、今後の安定供給体制を維持するため希望小売価格を改定いたします。

 何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：

価格改定時期：  2026 年 4月 1日（水）ご注文分より

お問合せ：  ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

   カスタマーサービスセンター

   TEL： 0120-401-741

以上

品番 製品名  新標準価格 入り数 単位 JAN個装 JAN中箱

JG600 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ用ｵｲﾙｽﾌﾟﾚｰ､300mL 18,000 6 個 4038653079001 14038653079008

JG598 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ用ｵｲﾙ､50mL 3,500 1 個 4038653078998 -